[image: image1.jpg]

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 марта 2024                          с. Соболево                                            №
О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 17.07.2018 №179 «Об утверждении Порядка учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.   Внести в  приложение к постановлению администрации Соболевского муниципального района от 17.07.2018 №179 «Об утверждении Порядка учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» следующие изменения:

      1.1. По всему тексту наименование «Управление образования, социальной и молодежной политики Администрации Соболевского муниципального района Камчатского края»  заменить на наименование «Управление  образования  и молодежной политики администрации Соболевского муниципального района Камчатского края».

2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Соболевского

муниципального района                                                                 А.В. Воровский